HM6256
LED 手电筒控制器
1 of  8
典型应用电路图
VDD LED
GND
HM6256
图 1：HM6256 典型应用电路图

 LED 矿灯、头灯
2 of  8
订货信息
产品型号
HM6256
丝印
TO-92 封装：
6256TX
L: 工作模式1
H: 工作模式2
XXXX
批号
年份
SOT23 封装：
256X
L:工作模式1
H:工作模式2
SOT23-5 封装：
256F
封装及管脚分配
1 2 3
6256TX
XXXX
TO-92
GND VDD LED
3
1 2
VDD
GND LED
256X
SOT23
VDD
GND
SOT23-5
1 32
5 4
DRV LED
MODE
256F
HM6256
LED 手电筒控制器
Administrator
竖
Administrator
竖
Administrator
竖
3 of  8
管脚定义
管脚
名称
产品型号及其封装和管脚号
描述
TO92 SOT23 SOT23-5
GND 1 1 1 地
VDD 2 3 5 电源
LED 3 2 3 LED 开关
DRV - - 2 扩流输出驱动端
MODE - - 4
模式选择端，当 MODE 为低电平时，
选择为工作模式 1；当 MODE 为高